
UCHWAŁA  Nr XIV/64/08
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 26 marca 2008 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  przez  Gminę  Wąsewo  do  
przedsięwzięcia  pt.:  "Budowa  dostępu  do  elektronicznych  usług  publicznych  w  
samorządach Powiatu Ostrowskiego".

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (tj.  z 2001 r.  Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn.  zm.) -  Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§  1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Wąsewo do przedsięwzięcia 
pod  nazwą:  "Budowa  dostępu  do  elektronicznych  usług  publicznych  w 
samorządach Powiatu Ostrowskiego" finansowanego ze środków w ramach ustawy 
z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji  działalności  podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565).

§  2.

W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w §  1, upoważnia się Wójta Gminy 
do zawarcia "Umowy Konsorcjum".

§  3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


